b. Deklaracją opieczętowaną, w której warunki dostawy i cenę jednego rossyjskiego puda wspomnianej smoły oznaczyć winien. Nadmieniam się przytem, że po upływie wyż oznaczonego terminu żadne deklaracje przyjęte nie będą. Zarządzający Arsenalem Kapitan Artyllerji Duchonin, Dannmann Tłomacz.

W dniu 6/18 Lipca 1836 roku i w dniach następnych zawsze od godziny 4 z południa, sprzedawane będą przez publiczną Licytacją w domu przy ulicy Białeńskiej pod Nr 603 położonym, Hotelem Lipskim nazwanym, wszelkie Ruchomości do pozostałości niedy JW.